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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 11.01.2019  година донесе: 
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на дваесети третата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

Дваесети третата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 18.01.2019 година (петок) со почеток во 12:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 

-Усвојување на Записник од дваесети втората редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 27.12.  2018 година; 
 

 
Точка 1 
Предлог – Одлука за одобрување на Збирен извештај за вкупниот договорен износ 

по доверители за исплата на доспеани, а неплатени обврски од средства обезбедени како 
финансиска подршка од Буџетот на РМ; 

Точка 2 
 Предлог – Одлука за утврдување на бодот за пресметување на плата на 
административните службеници, давателите на јавни услуги и помошно-технички лица 
во ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе; 

 
Точка 3 
Програма за работа и развој на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе за 2019 

година; 
 
Точка 4 

 Финансов план на трошоци и приходи за 2019 година на ЈП ,,Погребални услуги,, 
Свети Николе; 
 

Точка 5 
Програма за работа на Општинската установа Дом на култура ,,Крсте Мисирков,, 

Свети Николе за 2019 година; 
 
Точка 6 
Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Свети Николе за 2019 

година; 
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 Точка 7 
            Предлог – Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  резервирање на 
средствамза експропријацијаво Буџетот на општина Свети Николе заради                                                      
експропријација на преостанат дел од недвижноста 
     
 

Бр. 0801-  342                                                  Совет на Општина Свети Николе 
           11.01. 2019 година                                           Претседател, 
 Свети Николe                   Кире Алексов  
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